






Conferenza Zonale dei Sindaci del Valdarno

COMUNE
QUOTA PER COMUNE                

anno 2022            

BUCINE € 82.293,66
CASTELFRANCO-PIAN DI SCO' € 77.856,50
CAVRIGLIA € 78.042,39
LATERINA PERGINE VALDARNO € 54.272,44
LORO CIUFFENNA € 47.135,79
MONTEVARCHI € 197.643,80
SAN GIOVANNI € 138.352,28
TERRANUOVA € 100.123,15

€ 775.720,00

COMUNE

Quota  da bilancio 

comunale

Quota  da 

finanziamento 

regionale che 

liquida il Comune 

di TB quale ente 

capofila                  

(quota storica) TOTALE

BUCINE € 47.414,65 € 34.879,01 € 82.293,66
CASTELFRANCO-PIAN DI SCO' € 44.858,12 € 32.998,38 € 77.856,50
CAVRIGLIA € 44.965,22 € 33.077,17 € 78.042,39
LATERINA PERGINE VALDARNO € 31.269,83 € 23.002,61 € 54.272,44
LORO CIUFFENNA € 27.157,95 € 19.977,84 € 47.135,79
MONTEVARCHI € 113.875,26 € 83.768,54 € 197.643,80
SAN GIOVANNI € 79.713,61 € 58.638,67 € 138.352,28
TERRANUOVA € 57.687,36 € 42.435,79 € 100.123,15

TOTALE € 446.942,00 € 328.778,00 € 693.426,34

PROPOSTA QUOTA PER COMUNE IN DETTAGLIO:

€ 775.720,00
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F_DELEGATE 2022  

PREVENTIVO 2021
PRECONSUNTIVO  

2021
PREVENTIVO 2022 

Handicap 

79100801
 contributi da Comuni Gestione 

Sociale  409.064,86 350.607,90 389.696,48

70100010 contributo USL 43.046,00 43.046,00 43.046,00

totale entrate 452.110,86 393.653,90 432.742,48

89101801
Materiale economale vario G. 

Sociale   

89201531

Contributi e sussidi Gestione 

Sociale  – Contr.per progetti 

riabilit.inserimenti lavorativi

65.850,00 40.016,40 65.850,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 

disabili G. Sociale – CD IL 

VELIERO

200.178,38 203.772,00 179.812,50

89202263
Costi per servizi a convenzione 

disabili G. Sociale  SERVIZIO 

RETE TERRITORIALE

153.992,48 119.575,50 154.989,98

89202263
Costi per servizi relativi a disabili 

residenti a CASA AMICA – SAN 

GIUSTINO

0,00 0,00 0,00

89202263

Costi per  Bando In Aut 2021 

(DGRT 814/2020) cofinanziamento 

zona del 20% importo progetto 

regionale

25.590,00 25.590,00 25.590,00

89900410 Costi generali G. Sociale   – costi 

INAIL utenti 
6.000,00 4.200,00 6.000,00

89900106
Imposta di bollo G. Sociale  -costi 

per acquisto valori bollati
500,00 500,00 500,00

totale uscite 452.110,86 393.653,90 432.742,48

Centro socializzazione L'Ottavo giorno Montevarchi

79100801
 contributi da Comuni Gestione 

Sociale Arezzo 284.409,73 314.331,70 283.239,07  

70501006

Recuperi diversi attivita 

commerciale

59300304

Utilizzo Avanzo Accantonato 

esercizio 2020
64.694,00 64.694,00 0,00

 

totale entrate 349.103,73 379.025,70 283.239,07

89101301 Generi alimentari G. Sociale 
1.200,00 1.200,00 1.200,00

89101801
Materiale economale vario G. 

Sociale  AREZZO
1.019,00 1.019,00 1.019,00

89100100
dispositivi e presidi medici

273,00 273,00 273,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 

disabili G. Sociale AREZZO 

(vacanze)

2.000,00 0,00 2.000,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 

disabili G. Sociale – CD 8° 

GIORNO  

301.726,03 333.648,00 235.861,37  

FUNZIONI DELEGATE – PRECONSUNTIVO ANNO 2021 E PREVENTIVO ANNO 2022

ancora non sappiamo se ci saranno da utilizzare risorse avanzo 2021 



F_DELEGATE 2022  

89202083 Costi per energia elettrica G. 

Sociale  

3.000,00 3.000,00 3.000,00

89202091

Costi per consumo acqua G. 

Sociale 

2.382,00 2.382,00 2.382,00

89202073

Costi per utenze telefoniche G. 

Sociale AREZZO
800,00 800,00 800,00

89202023

Servizi di mensa appaltati 

G.Sociale  
30.500,00 30.500,00 30.500,00

89201540 Costi per riscaldamento G. Sociale  
4.100,00 4.100,00 4.100,00

89300013

Costi per servizi app. 

manutenzione immobili G. Sociale 

AREZZO

500,00 500,00 500,00

89900101

Smaltimento rifiuti solidi urbani 

SOCIALE AREZZO
1.300,00 1.300,00 1.300,00

89300071

Altri costi manutenzione e 

riparazione attrezzature G. Sociale 

100,00 100,00 100,00

89202287

Altri costi (da privato) G. Sociale  – 

Costi per altri servizi (manut. 

Verde)

0,00 0,00 0,00

89900401

Costi per abbonamento RAI G. 

Sociale  
203,70 203,70 203,70

totale uscite 349.103,73 379.025,70 283.239,07

Vacanze Anziani

79100801
 contributi da Comuni Gestione 

Sociale Arezzo
0,00 0,00 0,00

79402201
Proventi per servizi in delega G. 

Sociale   (VACANZE)

totale entrate 0,00 0,00 0,00

89202278 Costi per soggiorni estivi di anziani 

G. Sociale  
0,00 0,00 0,00

totale uscite 0,00 0,00 0,00

C.C. altre att. sociali Valdarno

79100801
 contributi da Comuni Gestione 

Sociale  73.055,00 73.055,00 73.055,00

totale entrate 73.055,00 73.055,00 73.055,00

89101801
Materiale economale vario G. 

Sociale  AREZZO
500,00 500,00 500,00

89700053/89800051
stip. pers.le ASL dedicato alle funz. 

Delegate
71.805,00 71.805,00 71.805,00

89400021 Canoni di noleggio G. Sociale 750,00 750,00 750,00

totale uscite 73.055,00 73.055,00 73.055,00

Avanzo Zona Valdarno 9.190                   37.725                    29.729                    

Totale dai Comuni Zona 

Valdarno 775.720               775.720                  775.720                  

TOTALE   ENTRATE 874.270               845.735                  789.037                  

TOTALE   USCITE 874.270               845.735                  789.037                  



F_DELEGATE 2022  

PREVENTIVO 2021
PRECONSUNTIVO  

2021
PREVENTIVO 2022 

Handicap 

79100801
 contributi da Comuni Gestione 

Sociale  409.064,86 350.607,90 389.696,48

70100010 contributo USL 43.046,00 43.046,00 43.046,00

totale entrate 452.110,86 393.653,90 432.742,48

89101801
Materiale economale vario G. 

Sociale   

89201531

Contributi e sussidi Gestione 

Sociale  – Contr.per progetti 

riabilit.inserimenti lavorativi

65.850,00 40.016,40 65.850,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 

disabili G. Sociale – CD IL 

VELIERO

200.178,38 203.772,00 179.812,50

89202263
Costi per servizi a convenzione 

disabili G. Sociale  SERVIZIO 

RETE TERRITORIALE

153.992,48 119.575,50 154.989,98

89202263
Costi per servizi relativi a disabili 

residenti a CASA AMICA – SAN 

GIUSTINO

0,00 0,00 0,00

89202263

Costi per  Bando In Aut 2021 

(DGRT 814/2020) cofinanziamento 

zona del 20% importo progetto 

regionale

25.590,00 25.590,00 25.590,00

89900410 Costi generali G. Sociale   – costi 

INAIL utenti 
6.000,00 4.200,00 6.000,00

89900106
Imposta di bollo G. Sociale  -costi 

per acquisto valori bollati
500,00 500,00 500,00

totale uscite 452.110,86 393.653,90 432.742,48

Centro socializzazione L'Ottavo giorno Montevarchi

79100801
 contributi da Comuni Gestione 

Sociale Arezzo 284.409,73 314.331,70 283.239,07  

70501006

Recuperi diversi attivita 

commerciale

59300304

Utilizzo Avanzo Accantonato 

esercizio 2020
64.694,00 64.694,00 0,00

 

totale entrate 349.103,73 379.025,70 283.239,07

89101301 Generi alimentari G. Sociale 
1.200,00 1.200,00 1.200,00

89101801
Materiale economale vario G. 

Sociale  AREZZO
1.019,00 1.019,00 1.019,00

89100100
dispositivi e presidi medici

273,00 273,00 273,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 

disabili G. Sociale AREZZO 

(vacanze)

2.000,00 0,00 2.000,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 

disabili G. Sociale – CD 8° 

GIORNO  

301.726,03 333.648,00 235.861,37  

FUNZIONI DELEGATE – PRECONSUNTIVO ANNO 2021 E PREVENTIVO ANNO 2022

ancora non sappiamo se ci saranno da utilizzare risorse avanzo 2021 
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89202083 Costi per energia elettrica G. 

Sociale  

3.000,00 3.000,00 3.000,00

89202091

Costi per consumo acqua G. 

Sociale 

2.382,00 2.382,00 2.382,00

89202073

Costi per utenze telefoniche G. 

Sociale AREZZO
800,00 800,00 800,00

89202023

Servizi di mensa appaltati 

G.Sociale  
30.500,00 30.500,00 30.500,00

89201540 Costi per riscaldamento G. Sociale  
4.100,00 4.100,00 4.100,00

89300013

Costi per servizi app. 

manutenzione immobili G. Sociale 

AREZZO

500,00 500,00 500,00

89900101

Smaltimento rifiuti solidi urbani 

SOCIALE AREZZO
1.300,00 1.300,00 1.300,00

89300071

Altri costi manutenzione e 

riparazione attrezzature G. Sociale 

100,00 100,00 100,00

89202287

Altri costi (da privato) G. Sociale  – 

Costi per altri servizi (manut. 

Verde)

0,00 0,00 0,00

89900401

Costi per abbonamento RAI G. 

Sociale  
203,70 203,70 203,70

totale uscite 349.103,73 379.025,70 283.239,07

Vacanze Anziani

79100801
 contributi da Comuni Gestione 

Sociale Arezzo
0,00 0,00 0,00

79402201
Proventi per servizi in delega G. 

Sociale   (VACANZE)

totale entrate 0,00 0,00 0,00

89202278 Costi per soggiorni estivi di anziani 

G. Sociale  
0,00 0,00 0,00

totale uscite 0,00 0,00 0,00

C.C. altre att. sociali Valdarno

79100801
 contributi da Comuni Gestione 

Sociale  73.055,00 73.055,00 73.055,00

totale entrate 73.055,00 73.055,00 73.055,00

89101801
Materiale economale vario G. 

Sociale  AREZZO
500,00 500,00 500,00

89700053/89800051
stip. pers.le ASL dedicato alle funz. 

Delegate
71.805,00 71.805,00 71.805,00

89400021 Canoni di noleggio G. Sociale 750,00 750,00 750,00

totale uscite 73.055,00 73.055,00 73.055,00

Avanzo Zona Valdarno 9.190                   37.725                    29.729                    

Totale dai Comuni Zona 

Valdarno 775.720               775.720                  775.720                  

TOTALE   ENTRATE 874.270               845.735                  789.037                  

TOTALE   USCITE 874.270               845.735                  789.037                  




